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Në pajtim me nenin 4 paragrafi 2 dhe 3 dhe 3.315 të ligjit për Shpronësimet e pronës së paluajtshme 

nr.03/L-139 dhe nenit 11 të Ligjit për  Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 39 të Statutit të 

Komunës së Gjilanit  01.Nr.16-53125 të dt: 11.11.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 

mbledhjen e mbajtur me 29.06.2012 miraton këtë : 

                                                                                                            

  

V E N D I M                                                          

PËR SHPALLJEN E INTERESIT PUBLIK PËR SHPRONËSIMIN E PALUJTSHMËRISË                                            

PËR NDËTIMIN E REZERVUARIT TË RI ME KAPACITET V= 3000m
3   

NË LAGJËN “KODRA E DËSHMORËVE” NË GJILAN. 

 

 

I. Shpallet interesi publik për shpronësimin e paluajtshmerisë për ndërtimin e rezervuarit të 

ri me kapacitet V=3000 m
3 në lagjen “Kodra e Dëshmorëve” në Gjilan dhe atë:parcelat: 

791, 792, 793, 794, 795 dhe 798, Zona Kadastrale Gjilan. 

 

 

II. Pjesë e këtij vendimi do të jetë regjistri i pronave për shpronësim, i paraqitur me elaborat 

për shpronësim. 

 

 

III. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Drejtoria për Kadastër, Gjeodezi,Pronës dhe 

Banimit, Drejtoria  e Urbanizmit dhe Mbrojtje të Mjedisit, Drejtoria e Financave, 

Ekonomisë dhe Zhvillimit, Zyra e Projekteve dhe organet tjera për aq sa ndikohen me 

këtë vendim. 

 

 

      lV.      Ky vendim hynë në fuqi në ditën e miratimit nga ana e KK-së në Gjilan. 

  

 

 

 

 

01.Nr.16-69766                                                                                      Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 29.06.2012 _________________ 

  Izmi Zeka, Kryesues 
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